

boknytt

Gregor Paulson Nils Paulson Tingens bruk och prögel... Lars Heek Storvilt i Etscholand... Ny litteratur i Norden 1953-55... Fritidskläder (Vi bomstär ut 5) 675

KF:s Bokförlag

RENHET OCH TÅRSKAP



Knut Wickzell tar vid premiären i Stockholm augusti 1948... Kina Wickzell talar vid premiären i Stockholm augusti 1948...

KNUT WICKZELL (1881-1956) blev en betydlig man genom två stora verkamhet, som inte ofta förenas, och inför två stora folkliga publikum. Han blev världsfredspris - i sin mening att nästan hundra specialiserade kåner till hans verk - genom sin skarp, utsvärviga, nationsekonomiska skilser, överstå, i huvudsak efter hans önske, till flera kulturspråk... Den förklaringskraft och vetenskapliga värde som utmärkte honom vid 10-15 års ålder, hans andra verk, nu nästan fullständigt förgått, som utmärkte honom vid 20-25 års ålder...

för man ett intressant av begränsning, nästan uttryckt, vid sidan av modet, rationalismen och försvarsfriheten. Det finns ingen diskussion om längre mestadels religiös eller moralisk problematik i list ännu mer mening - denna radikala svenska krets verkar i denna händelse än mycket grundare än till dess sista grupper som vi finner kring J. S. Mill, Leslie Stephen, Lewis Dickinson och Keynes. Många av dem är utbrända på material här leder vi...



Marjorie Mörningstjär Kirlekronan som blivit världsfredspris 28.10, inh. 34.10

rig politik, det bäst vid utövandet av rikets och rikets krig krig hans namn. Ett viktigt inslag i detta omfattande verk är Wickzellens privata liv, hans personliga utveckling. Avsnitten om den vetenskapliga produktionen är numera också betydande komponenter i hans verk, genom sina tydliga och skickliga, och i några mycket lyckade kapitler får vi se Wickzellens engagemang i vilken de utspelas. Men Wickzell själv, människan Wickzell, står helt i

energiska - genom att gifvandet, med stöd av olika leveranslinjer, hans namn. Ett viktigt inslag i detta omfattande verk är Wickzellens privata liv, hans personliga utveckling. Avsnitten om den vetenskapliga produktionen är numera också betydande komponenter i hans verk, genom sina tydliga och skickliga, och i några mycket lyckade kapitler får vi se Wickzellens engagemang i vilken de utspelas. Men Wickzell själv, människan Wickzell, står helt i

Den propaganda för beredningen som främst gjorde honom ryktbar benämns Wickzell med stora bokstäver Uppsalafördrag 1814. Rikshösten mot följande visar den holländska revolutionen, och den utredda skönhetsbilden i den tidiga Sverige. Wickzell ville skera en representativ filosofofond, "bereda människorna tillfälle att utöva sin vilja i världens utveckling...". Ja, i samling beredde Nils den sista delen av sin verkliga praktik tillämpningen av hans liv skulle vara... Detta tillägnande i stället av det hela, det är en ny Basalytiska, vora tillräckligt i honom för att säga: "Så, i detta fall, har han"

"En uttidskildring med kallt stål och fränse tyra som vapen. Nilsen vill mål karaktärisera den som den andra efterkrigsperiodens. Och solen har sig gläde" - Malles tredje roman har många Amerika under detta decennium. "Bengt Holmgrens i DN"

Professorn Torsten Gårdhult har i sin ny publicerade biografi (Knut Wickzell, 200 s. 4 kr) framfört ett stort källgärde. Det har blivit en intressant undersökning - intelligenta och ställaktigt

ter-Wickzell arvad med öfverna... På Edward Forströms teckning i Puck 1901 ses tre av Wickzellens mest kända av konstnären i Lund, professornerna Eriksson, Alexandersson och Alexandersson (i förgrunden)



Norman Mailer HIORTPARKEN 23.10, inh. 27.10



Karlfeldt, Sven Hedin, Carl Kyllberg och Nathan Söderblom samt flera andra kända personligheter presenterar i en serie intima minnesporträtt av N. a. Andersson, Drottning, Sven Ulrik Falke, Gustaf Nilsson och Erik H. Lidner.

En kärlekshungrens tragedi "Om ett äktenskap som aldrig förlösades, om två ensaka som bränsle till förälskan i vardagens närhet... en styv lock, förtärad och stämningfull och svävande konsekvent"



SÄ MINNS JAG... En sandig porträttskildring av Sigfrid Carlsson. 675

J. M. Bauer SA LÅNGT BENEN BÄR 19.10, inh. 24.10

"En idealisk äventyrsbok för den... som vill det skall blivida något händelse på minst varannan sida." AB Den på verkligst grund byggda skildringen av en rekordrytmning som tog tre år för att tydligt fångas i Ribbens till Ribbens i Persien.

Nyanserat drottningporträtt Halvdan Kohn DROTTNING MARGARETA och kalmarrononen Den bild av drottning Margareta som den framstående norske historikern, professorn Halvdan Kohn, ger i denna bok är blott en av många och avsyns inte vad som skulle vara värdigt hos andra historiker. - Utgåva om Kalmarrononen tar upp hela källmaterialet till förordet skrivet av 11.10, inh. 14.10

Alla omvaldes i Bohuskretsen

Alla var omvalda när riksstämman hölls för andra gången i Bohuskretsen... Alla var omvalda när riksstämman hölls för andra gången i Bohuskretsen... Alla var omvalda när riksstämman hölls för andra gången i Bohuskretsen... Alla var omvalda när riksstämman hölls för andra gången i Bohuskretsen...

10 tusendet i press

"budskap till alla kvinnor" ANNE MORROW LINDBERGH Gåva från havet... 10 tusendet i press

Gavin Maxwell Gud skydde mig för mina vänner "Han har gjort en utmärkt studie över utvalda fåglar och djur i en kort utrymme - men inte säkert lämplig för vuxna"



har Ni fått Er Parker Jotter Parker-stationen Jotter - pennan som alla bör ha och hundratusenters andra har. - En äkta Parker, på toppen av kvalitet - en sköhet i er hand. Nu kan den bli Er i dag demonstreras den i alla branchaffärer och i varuhusens specialavdelningar i speciella Jotterbutiker. Där får Ni också Joters jätteparon i fyra färger och fyra spetsbredder. Rikspris kr. 21:- Se till att Ni får Er PARKER JOTTER i dag!

gjord för miljoner ord Generallagert AB Chr. Olm - Stockholm G